

د انښنېټ کیمپس والدین پورټل

د انښنېټ کیمپس والدین پورټل تاسو ته ډیری معلوماتو ته لاسرسی درکوي، پشمول د فیسونو، زده کونکو دندې، درجې، ورځني اعلانونه او نور ډیر څه.

○ [دلته د انښنېټ کیمپس والدین پورټل ته ننوتل.](#)

د ځان خدمت کولو پاسورډ بیا تنظیم او د کارن نوم بیرته ترلاسه کول

والدین د دې وړتیا او مسؤلیت لري چې د اړیکو او حساب معلومات تازه وساتي نو دوی کولی شي د خپلو زده کونکو درجې او نور معلومات وگوري. په پورټل کې د کره، اوسني معلوماتو ساتل ستاسو د ماشومانو له ښوونکو او ښوونځیو سره د اړیکو کلیدي ده، کوم چې د پورټل له لارې چمتو شوي برېښنالیک او نورو اړیکو معلوماتو باندې تکيه کوي. مهرباني وکړئ ډاډ ترلاسه کړئ چې تاسو د ځان خدمت پورټل ته ننوتل او تایید یا تازه کړئ. د تماس معلومات او ستاسو د کارن-نوم او پټنوم یادښت جوړ کړی ترڅو ستاسو د پورټل کارولو وړتیا وساتي.

د والدین پورټل سره د مرستې غوښتنه وکړئ

- که تاسو د والدین پورټل حساب نلرئ، تاسو کولی شئ د غوښتنې لپاره لاندې فورمه ډکه کړئ.
- که تاسو حساب لرئ، مگر خپل کارن-نوم یا پټنوم مو هیر کړی، تاسو کولی شئ په سیستم کې لارښوونې تعقیب کړئ ترڅو خپل کارن نوم بیرته ترلاسه کړئ یا خپل پټنوم بیا تنظیم کړئ. د دې لارښوونو تعقیب لپاره، تاسو باید لاهم د برېښنالیک پټې ته لاسرسی ولرئ چې تاسو د پټنوم د بیا تنظیم کولو موخو لپاره داخل کړی.
- که تاسو دا نشي کولی، تاسو کولی شئ د دې پرځای لاندې فورمه ډکه کړئ

که تاسو د حساب جوړولو یا خپل کارن-نوم او پټنوم ترلاسه کولو سر بیره د انښنېټ کیمپس سره نورو مرستې ته اړتیا لرئ، تاسو کولی شئ د خپلې غوښتنې توضیحاتو سره fridayportal@ankenyschools.org برېښنالیک واستوئ. هره جمعه، ولسوالۍ دې پټې ته لیږل شوي تفصیلي غوښتنو ته ځواب ورکوي. مهرباني وکړئ ډاډ ترلاسه کړئ چې خپل نوم، د ماشوم نومونه او د زیږون نیټه، د کور پته، برېښنالیک پته، او ځانگړې مرستې چې تاسو ورته اړتیا لرئ شامل کړئ. د پورتنۍ فورمې له لارې سپارل شوي غوښتنې د برېښنالیک له لارې سپارل شوي په پرته ډیر ځله پروسس کیږي، مگر د حساب جوړولو، د کارن نوم بیرته راگرځولو، او پټنوم بیا تنظیم کولو پورې محدود دي.

د زده کونکي پورټل سره مرسته

هغه زده کونکي چې د انښنېټ کیمپس ته د لاسرسي لپاره مرستې ته اړتیا لري باید د خپل ښوونکي کتابتون یا د رسنیو مرکز ملگري وگوري. پورته فورمه او برېښنالیک آدرس یوازې د والدینو لپاره دی چې د خپلو والدینو پورټل حسابونو سره مرستې ته اړتیا لري.